

## 四、符合性审查证明材料

### 4.1 投标分项报价表

采购编号: YZCG-DLG2024070

项目名称: 禹州市民政局禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目、第二标段

(格式自拟)

### 2024 年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造需求改造二标段产品类清单汇总表

序号	名称	产品参数	单位	数量	单价 (元)	预计小计 (元)	生产厂家 /地址	备注
1	铺设防滑地胶(卷材)(破损水泥地板砖地坪)	1. 产品名称: 铺设 PVC 地板, 专用胶 粘剂粘接 2. 颜色: 各类颜色可选 3. 产品规格: 产品厚度: 4.5mm, 耐磨层厚度 1.2mm, 硬度(邵尔 A)/度 $\geq 75$ , 耐磨性能: 相对体积磨耗量/ $\text{mm}^3 \leq 250$ , 撕裂强度/( $\text{kN/m}$ ) $\geq 20$ , 耐烟头灼烧 3 级, 稳定性添加加密聚酯网布, 保证地胶抗拉伸性能。 4. 原地坪为破损水泥地坪或破损地砖 5. 适用位置: 门厅客厅、 居室	平方米	3989.41	95	378993.95	邢台熙洽防护设施制造有限公司/河北省邢台市	/
2	铺设防滑地垫	1. 产品名称: 镂空防滑垫; 2. 材质: PVC 熟料; 3. 颜色: 各类颜色可选; 4. 规格: 厚度 3.5mm 以上, 卷材宽度 0.9m、1.2m、1.6m、1.8m 等; 5. 产品特点: 耐磨、隔水、防滑。 6. 防滑垫应表面平整、有光泽, 质地坚韧而不易变形。具有较好的耐磨、耐候、耐腐蚀性能。回弹值 $\geq 12$ , 拉扯伸长率 $\geq 124\%$ , 球类反弹率 $\geq 92\%$ , 摩擦系数 1.0-1.5, 硬度 55-90, 抗滑值于测 80-110, 阻燃性级 I。	平方米	20.61	70	1442.7	邢台熙洽防护设施制造有限公司/河北省邢台市	/

		7. 适用位置：洗浴间						
3	铺设防滑地胶（块材）	1. 产品名称：长 340mm*宽 340mm*高 15mm 防滑活动地板 2. 产品材料：产品材料需为环保高强度聚丙烯，100%原生料，PP 食品级材料。 3. 地板外观：地板颜色需均匀一致，无明显色差；表面无龟裂、起泡、塑化不良、地板表面无毛刺，不反光、不刺眼，色泽柔和。 4. 产品需具有防热胀冷缩性：由不少于 6 组锁扣母扣+3 组缓冲卡扣构成。具有软链接结构，提供一定的伸缩空间。 5. 适用位置：洗浴间	平方米	47.732	23	1097.84	邢台熙洽防护设施制造有限公司/河北省邢台市	/
4	室内可移动橡胶坡道 100*12*5	产品规格：长 100cm*宽 12cm*高 5cm 1. 材质：环保橡胶材质，高强度、高耐磨。 2. 镂空网格底座， 3. 表面防滑纹理 4. 味道：无味 5. 颜色：黄/黑/灰 6. 长度：可以切割 7. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。	块	3	26	78	邢台熙洽防护设施制造有限公司/河北省邢台市	/
5	免打孔落地床边扶手	1. 款式：免打孔 落地式； 2. 表面处理：烤漆； 3. 上部材质：不锈钢； 4. 三层横把扶手，扶手表面 ABS 环保材料，凸起颗粒； 5. 底座材质：碳钢，碳钢厚 4mm； 底座尺寸：长 60cm×宽 50cm×高 1.3cm； 6. 高度：6 档位可调节高度 70-90cm； 7. 承重：300kg 以上。	副	141	300	42300	邢台熙洽防护设施制造有限公司/河北省邢台市	/



6	一字扶手	1. 产品规格：48cm； 2. 管直径 35mm； 3. 不锈钢龙骨、不锈钢底座； 4. 外层 ABS 或者尼龙原装环保材料； 5. 扶手的材质宜选用防滑、热惰性指标好的材料； 6. 承重：150kg 以上。	根	81	46	3726	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	核心产 品
7	上翻 U 型扶 手	1. 产品规格：70cm； 2. 管直径 35mm 3. 表面防滑处理材质 4. 不锈钢龙骨、不锈钢底座、 5. 外层 ABS 或者尼龙原装环保材料 6. 颜色：黄/白 7. 承重：120kg 以上。	副	18	72	1296	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
8	L 型扶手	1. 产品规格：标准款 50cm+70cm； 2. 管直径：35mm； 3. 内管材质：不锈钢； 4. 外管材质：ABS，防滑凸起颗粒； 5. 颜色：黄/白； 6. 承重：150kg 以上。	根	44	46.2	2032.8	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
9	淋浴 T 型扶 手	1. 产品规格：标准款 50cm+70cm； 2. 管直径：35mm； 3. 内管材质：不锈钢； 4. 外管材质：ABS，防滑凸起颗粒； 5. 颜色：黄/白； 6. 承重：300kg 以上。	副	27	45	1215	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
10	135° 扶手	1. 产品规格：标准款 45cm+45cm； 2. 管直径：35mm； 3. 内管材质：不锈钢； 4. 外管材质：ABS，防滑凸起颗粒； 5. 颜色：黄/白； 6. 承重：150kg 以上。	根	3	42	126	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/

11	助力扶手 (移动式扶架)	1. 材质: 阳极铝合金; 2. 表层: 电镀防锈、防腐蚀; 3. 高度: 可调节, 不低于 3 个档位; 4. 配储物袋; 5. 承重: 150kg 以上。	个	168	190	31920	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
12	助浴椅	1. 材质: 铝合金管材主架, 表层电镀 防锈、防腐蚀; 坐板和靠背板采用 PE 材料; 2. 洗澡坐便两用 (坐便增高使用, 蹲便改坐使用), 带靠背, 带扶手, 带可抽取便盆, 坐板表面设计有漏水孔和防滑纹; 3. 高度: 四只脚腿高度可调节, 脚底配用橡胶防滑脚垫; 4. 承重: 150kg 以上。	把	183	260	47580	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
13	带灯可更换 单脚, 四脚 手杖	1. 材质: 铝合金, 表面氧化处理。 2. 高度: 可调节升降。 3. 仿生防滑按摩手柄, 单手柄或上下双手柄。 4. 可更换单脚、四脚底座, 使用不同空间地面, 安全可靠, 承重 150kg 以上。 5. 配带照明功能	根	1	108	108	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
14	四脚凳拐 (不锈钢)	产品 A: 1. 主体材质: 304 不锈钢; 2. 仿生防滑把手; 3. 可折叠, 高度可调节; 4. 坐垫: 皮质; 5. 可带靠背; 6. 脚垫: 橡胶防滑耐磨; 7. 承重 150kg 以上。	把	73	42	3066	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/





15	四脚凳拐 (镁合金)	产品 B: 1. 主体材质: 镁合金; 2. 仿生防滑把手; 3. 可折叠, 高度可调节; 4. 坐垫: 皮质; 5. 脚垫: 橡胶防滑耐磨; 6. 承重 150kg 以上。	把	177	210	37170	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
16	室外可移动 橡胶坡道 100*25*7	产品规格: 长 100cm*宽 25cm*高 7cm 1. 材质: 橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料; 2. 镂空网格底座, 有过水槽; 3. 表面防滑纹理; 4. 颜色: 黑/灰; 5. 施工规范: 基层应按要求进行清理、修补等预处理, 确保基层平整、牢度、无破损, 表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	3	28	84	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
17	室外可移动 橡胶坡道 100*25*8	产品规格: 长 100cm*宽 25cm*高 8cm 1. 材质: 橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料; 2. 镂空网格底座, 有过水槽; 3. 表面防滑纹理; 4. 颜色: 黑/灰; 5. 施工规范: 基层应按要求进行清理、修补等预处理, 确保基层平整、牢度、无破损, 表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	6	30	180	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
18	室外可移动 橡胶坡道 100*25*9	产品规格: 长 100cm*宽 25cm*高 9cm 1. 材质: 橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料; 2. 镂空网格底座, 有过水槽; 3. 表面防滑纹理; 4. 颜色: 黑/灰; 5. 施工规范: 基层应按要求进行清理、修补等预处理, 确保基层平整、牢度、无破损, 表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	1	32	32	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/

19	室外可移动 橡胶坡道 100*30*10	产品规格：长 100cm*宽 30cm*高 10cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	10	40	400	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
20	室外可移动 橡胶坡道 100*30*11	产品规格：长 100cm*宽 30cm*高 11cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	2	43	86	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
21	室外可移动 橡胶坡道 100*30*12	产品规格：长 100cm*宽 30cm*高 12cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	6	45	270	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
22	室外可移动 橡胶坡道 100*35*13	产品规格：长 100cm*宽 35cm*高 13cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺	块	5	45	225	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/

		栓进行固定。						
23	室外可移动 橡胶坡道 100*35*14	产品规格：长 100cm*宽 35cm*高 14cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	2	47	94	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
24	室外可移动 橡胶坡道 100*38*15	产品规格：长 100cm*宽 38cm*高 15cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	11	62	682	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
25	室外可移动 橡胶坡道 100*38*16	产品规格：长 100cm*宽 38cm*高 16cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	81	63	5103	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/



26	室外可移动 橡胶坡道 100*38*17	产品规格：长 100cm*宽 38cm*高 17cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	4	70	280	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
27	室外可移动 橡胶坡道 100*38*18	产品规格：长 100cm*宽 38cm*高 18cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	4	75	300	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
28	室外可移动 橡胶坡道 100*38*19	产品规格：长 100cm*宽 38cm*高 19cm 1. 材质：橡胶材质 高强度、高耐磨、耐磨环保材料； 2. 镂空网格底座，有过水槽； 3. 表面防滑纹理； 4. 颜色：黑/灰； 5. 施工规范：基层应按要求进行清理、修补等预处理，确保基层平整、牢度、无破损，表面应无明显的凹凸、裂缝。使用膨胀螺栓进行固定。	块	3	78	234	邢台熙洽 防护设施 制造有限 公司/河 北省邢台 市	/
合计						560122.29		

投标人名称（并加盖公章）：河南捷扬建设工程有限公司

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		夏都街道					19433.71	
1	040203008001	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*60厚透水砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土垫层 4. 基础素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：150mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：院区、厨房、室外卫生间	m2	136.62	139.7	19085.81	
2	010507001001	坡道	1. 面层厚度：30厚 1:2水泥砂浆抹面，做60宽7深锯齿形，素水泥浆一道 2. 垫层材料种类、厚度：60厚C15混凝土垫层 3. 垫层材料种类、厚度：300厚5%水泥土 4. 素土夯实，压实度≥90%	m2	3.45	100.84	347.9	
		分部小计					19433.71	
		韩城街道					2183.1	
本页小计							19433.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040203008002	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*60厚透水砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土垫层 4. 基础素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：150mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：院区、厨房、室外卫生间	m2	8.16	139.7	1139.95	
2	011102003002	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：600*600*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：门厅、客厅、居室	m2	5.75	131.27	754.8	
本页小计							1894.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010507001003	坡道	1. 面层厚度：30厚1:2水泥砂浆抹面，做60宽7深锯齿形，素水泥浆一道 2. 垫层材料种类、厚度：60厚C15混凝土垫层 3. 垫层材料种类、厚度：300厚5%水泥土 4. 素土夯实，压实度≥90%	m2	2.86	100.82	288.35	
		分部小计					2183.1	
		磨街乡					83619.21	
1	040203008003	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*60厚透水砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土垫层 4. 基础素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：150mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：院区、厨房、室外卫生间	m2	397.03	139.7	55465.09	
本页小计							55753.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。





分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011102003004	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：600*600*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：门厅、客厅、居室	m2	149.18	131.27	19582.86	
3	011102003005	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：300*300*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：卫生间	m2	28.62	130.15	3724.89	
本页小计							23307.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	010507001004	坡道	1. 面层厚度：30厚1:2水泥砂浆抹面，做60宽7深锯齿形，素水泥浆一道 2. 垫层材料种类、厚度：60厚C15混凝土垫层 3. 基层材料种类、厚度：300厚5%水泥石土 4. 素土夯实，压实度≥90%	m2	48.06	100.84	4846.37	
		分部小计					83619.21	
		鸠山镇					125696.35	
1	040203008004	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*60厚透水砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土垫层 4. 基础素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：150mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：院区、厨房、室外卫生间	m2	592.79	139.7	82812.76	
本页小计							87659.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011102003006	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：600*600*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：门厅、客厅、居室	m2	225.61	131.27	29615.82	
3	011102003007	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：300*300*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：卫生间	m2	2.56	130.15	333.18	
本页小计							29949	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
4	011103004001	塑料卷材楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：铺设PVC地板，专用胶粘剂粘接 2. 找平层厚度、配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 防水层厚度、配合比：JS水泥基渗透结晶防水涂料、1.0厚 4. 垫层厚度、配合比：60厚C15混凝土垫层 5. 基础处理：素土夯实，压实度≥90% 6. 挖土深度：90mm 7. 土方外运运距：自行考虑 8. 适用位置：居室	m2	24.15	157.12	3794.45	
5	010507001005	坡道	1. 面层厚度：30厚1:2水泥砂浆抹面，做60宽7深锯齿形，素水泥浆一道 2. 垫层材料种类、厚度：60厚C15混凝土垫层 3. 垫层材料种类、厚度：300厚5%水泥土 4. 素土夯实，压实度≥90%	m2	90.64	100.84	9140.14	
		分部小计					125696.35	
		神垕镇					217121.54	
本页小计							12934.59	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	040203008005	块料面层	1. 面层材料品种、规格、颜色：200*100*60厚透水砖 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥浆一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土垫层 4. 基础素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：150mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：院区、厨房、室外卫生间	m2	581.77	139.7	81273.27	
2	011102003008	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：600*600*10厚防滑地砖铺实拍平，稀水泥擦缝 2. 结合层厚度、砂浆配合比：30mm厚预拌地面砂浆DSM15，素水泥一道 3. 垫层厚度、砂浆配合比：60厚C15混凝土 4. 素土夯实，压实度≥90% 5. 挖土深度：100mm 6. 土方外运运距：自行考虑 7. 适用位置：门厅、客厅、居室	m2	953.18	131.27	125123.94	
本页小计							206397.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。







综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 1 页 共 34 页

项目编码		040203008001		项目名称		块料面层		计量单位		m2		工程量		136.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
借2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1635.96	8454.07	17.28	818.14	16.36	84.54	0.17			8.18		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.015	178.43			37.72	2.68					0.57		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.015	103.35			21.73	1.55					0.32		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.015	110.16			23.17	1.65					0.35		
人工单价		小计						25.53	103.05	0.35	10.76				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0289	5.13	0.15						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	其他材料费					元	0.5271	1	0.53						
预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1420	72.42							

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

许昌市公共资源交易平台

32AF798686AA4BAFB5400072CC767D1







综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 3 页 共 34 页

项目编码		010507001001		项目名称		坡道		计量单位		m2		工程量		3.45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
借2-2-9	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm	100m2	0.01	714.91	730.83	350.32	415.89	7.15	7.31	3.5		4.16			
借2-2-9 + 2-2-10 * -10	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度 (cm):10	100m2	0.01	359.38	368.34	350.32	234.05	3.59	3.68	3.5		2.34			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度 (mm):30	100m2	0.01	1793.71	1230.23	117.48	436.33	17.94	12.3	1.17		4.37			
人工单价		小计						31.97	41.8	8.35		12.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.5							
清单项目综合单价								100.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	水					m3	0.1123	5.13	0.58						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	水泥 P.O 42.5					t	0.0258	410	10.58						
	其他材料费					元	0.152	1	0.15						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 4 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 5 页 共 34 页

项目编码		040203008002		项目名称		块料面层		计量单位		m2		工程量		8.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
借2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1635.96	8454.07	17.28	818.14	16.36	84.54	0.17			8.18		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.015	178.43			37.72	2.68					0.57		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.015	103.35			21.73	1.55					0.32		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.015	110.16			23.17	1.65					0.35		
人工单价		小计						25.53	103.05	0.35	10.76				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0289	5.13	0.15						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	其他材料费					元	0.5271	1	0.53						
预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1420	72.42							

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 7 页 共 34 页

项目编码		011102003002		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		5.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
1-1	人工挖一般土方(基深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78				0.37			
11-31 换	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	3051.98	6463.86	78.33	724.92	30.52	64.64	0.78		7.24			
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03				0.21			
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1				0.23			
人工单价		小计						37.72	83.15	0.96	9.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								131.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0305	396	12.08						
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	50	51.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 8 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 9 页 共 34 页

项目编码		010507001003	项目名称	坡道	计量单位	m2	工程量	2.86			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实三遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18	0.11
借2-2-9	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm	100m2	0.01	714.91	730.83	350.32	415.89	7.15	7.31	3.5	4.16
借2-2-9 + 2-2-10 * 10	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	359.38	368.34	350.32	234.05	3.59	3.68	3.5	2.34
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51		1.23
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1793.71	1230.23	117.48	436.33	17.94	12.3	1.17	4.37
人工单价				小计				31.97	41.8	8.35	12.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				6.5			
清单项目综合单价						100.82					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.1123	5.13	0.58		
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3		
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07		
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01		
	水泥 P.O 42.5					t	0.0258	410	10.58		
	其他材料费					元	0.152	1	0.15		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 10 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 11 页 共 34 页

项目编码		040203008003		项目名称		块料面层		计量单位		m2		工程量		397.03	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
借2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1635.96	8454.07	17.28	818.14	16.36	84.54	0.17			8.18		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.015	178.43			37.72	2.68					0.57		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.015	103.35			21.73	1.55					0.32		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.015	110.16			23.17	1.65					0.35		
人工单价		小计						25.53	103.05	0.35	10.76				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0289	5.13	0.15						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	其他材料费					元	0.5271	1	0.53						
预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1420	72.42							

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 13 页 共 34 页

项目编码		011102003004		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		149.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
11-31 换	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	3051.98	6463.86	78.33	724.92	30.52	64.64	0.78			7.24		
1-1	人工挖一般土方(基深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78					0.37		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03					0.21		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1					0.23		
人工单价		小计						37.72	83.15	0.96	9.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								131.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0305	396	12.08						
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	50	51.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 14 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 15 页 共 34 页

项目编码		011102003005		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		28.62	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78				0.37			
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3117.47	6271.39	78.33	740.11	31.17	62.71	0.78		7.4			
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03				0.21			
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1				0.23			
人工单价		小计						38.37	81.22	0.96	9.55				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								130.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	396	8.08						
	胶粘剂DTA砂浆					m3	0.001	497.85	0.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段      标段: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目      第 16 页 共 34 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 17 页 共 34 页

项目编码		010507001004	项目名称		坡道	计量单位	m2	工程量	48.06		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-129	原土夯实三遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18	0.11
借2-2-9	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm	100m2	0.01	714.91	730.83	350.32	415.89	7.15	7.31	3.5	4.16
借2-2-9 + 2-2-10 * 10	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	359.38	368.34	350.32	234.05	3.59	3.68	3.5	2.34
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51		1.23
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1793.71	1230.23	117.48	436.33	17.94	12.3	1.17	4.37
人工单价				小计				31.97	41.8	8.35	12.21
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				6.5			
清单项目综合单价						100.84					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	水					m3	0.1123	5.13	0.58		
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3		
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07		
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01		
	水泥 P.O 42.5					t	0.0258	410	10.58		
	其他材料费					元	0.152	1	0.15		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 19 页 共 34 页

项目编码		040203008004		项目名称		块料面层		计量单位		m2		工程量		592.79	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
借2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1635.96	8454.07	17.28	818.14	16.36	84.54	0.17			8.18		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.015	178.43			37.72	2.68					0.57		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.015	103.35			21.73	1.55					0.32		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.015	110.16			23.17	1.65					0.35		
人工单价		小计						25.53	103.05	0.35	10.76				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0289	5.13	0.15						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	其他材料费					元	0.5271	1	0.53						
预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1420	72.42							

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 20 页 共 34 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 21 页 共 34 页

项目编码		011102003006		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		225.61	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
11-31 换	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	3051.98	6463.86	78.33	724.92	30.52	64.64	0.78			7.24		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78					0.37		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03					0.21		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1					0.23		
人工单价		小计						37.72	83.15	0.96	9.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								131.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0305	396	12.08						
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	50	51.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09







综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 23 页 共 34 页

项目编码		011102003007		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		2.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
1-1	人工挖一般土方(基深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78					0.37		
11-30	块料面层 陶瓷地面砖 0.10m2以内	100m2	0.01	3117.47	6271.39	78.33	740.11	31.17	62.71	0.78		7.4			
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03				0.21			
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1				0.23			
人工单价		小计						38.37	81.22	0.96	9.55				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								130.15							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0204	396	8.08						
	胶粘剂DTA砂浆					m3	0.001	497.85	0.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 24 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 25 页 共 34 页

项目编码		011103004001		项目名称		塑料卷材楼地面		计量单位		m2		工程量		24.15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
11-1 + 11-3 * 10	平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30 换为【预拌地面砂浆(干拌)DS M15】	100m2	0.01	1375.19	1158.73	117.48	338.4	13.75	11.59	1.17		3.38			
1-1	人工挖一般土方(基深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78				0.37			
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03				0.21			
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1				0.23			
11-46	橡塑面层 橡胶卷材	100m2	0.01	1778.92	4675.66		415.45	17.79	46.76			4.15			
9-75	涂料防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 平面	100m2	0.01	259.9	2712.39		73.45	2.6	27.12			0.74			
人工单价		小计						41.34	103.98	1.35	10.42				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								157.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0282	5.13	0.14						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 26 页 共 34 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 27 页 共 34 页

项目编码		010507001005		项目名称		坡道		计量单位		m2		工程量		90.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实三遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
借2-2-9	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm	100m2	0.01	714.91	730.83	350.32	415.89	7.15	7.31	3.5		4.16			
借2-2-9 + 2-2-10 * -10	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	359.38	368.34	350.32	234.05	3.59	3.68	3.5		2.34			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1793.71	1230.23	117.48	436.33	17.94	12.3	1.17		4.37			
人工单价				小计				31.97	41.8	8.35		12.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费				6.5							
清单项目综合单价								100.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.1123	5.13	0.58						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	水泥 P.O 42.5					t	0.0258	410	10.58						
	其他材料费					元	0.152	1	0.15						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 28 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 29 页 共 34 页

项目编码		040203008005		项目名称		块料面层		计量单位		m2		工程量		581.77	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
借2-4-16 换	人行道块料铺设 混凝土 彩色步砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1635.96	8454.07	17.28	818.14	16.36	84.54	0.17			8.18		
1-1	人工挖一般土方(基深) 一、二类土 ≤2m	10m3	0.015	178.43			37.72	2.68					0.57		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.015	103.35			21.73	1.55					0.32		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.015	110.16			23.17	1.65					0.35		
人工单价		小计						25.53	103.05	0.35	10.76				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								139.7							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0289	5.13	0.15						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	其他材料费					元	0.5271	1	0.53						
预制混凝土彩色步砖 200*100*60					千块	0.051	1420	72.42							

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09







综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 31 页 共 34 页

项目编码		011102003008		项目名称		块料楼地面		计量单位		m2		工程量		953.18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18			0.11		
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51				1.23		
11-31 换	块料面层 陶瓷地面砖 0.36m2以内	100m2	0.01	3051.98	6463.86	78.33	724.92	30.52	64.64	0.78			7.24		
1-1	人工挖一般土方(基深)一、二类土 ≤2m	10m3	0.01	178.43			37.72	1.78					0.37		
1-27	人工装车 土方	10m3	0.01	103.35			21.73	1.03					0.21		
1-30	人力车运土方 运距≤50m	10m3	0.01	110.16			23.17	1.1					0.23		
人工单价		小计						37.72	83.15	0.96	9.39				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								131.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.0467	5.13	0.24						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.1045	0.7	0.07						
	干混地面砂浆 DS M20					m3	0.0305	396	12.08						
	地砖 600mm*600mm					m2	1.03	50	51.5						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 32 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段  
标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目  
第 33 页 共 34 页

项目编码		010507001006		项目名称		坡道		计量单位		m2		工程量		106.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	54.31		18.23	11.5	0.54		0.18		0.11			
借2-2-9	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm	100m2	0.01	714.91	730.83	350.32	415.89	7.15	7.31	3.5		4.16			
借2-2-9 + 2-2-10 * -10	水泥稳定土摊铺 路拌 水泥含量:5% 厚度20cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	359.38	368.34	350.32	234.05	3.59	3.68	3.5		2.34			
5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.006	458.14	3084.5		204.63	2.75	18.51			1.23			
11-6 + 11-8 * 10	水泥砂浆楼地面 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):30	100m2	0.01	1793.71	1230.23	117.48	436.33	17.94	12.3	1.17		4.37			
人工单价		小计						31.97	41.8	8.35		12.21			
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						6.5							
清单项目综合单价								100.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水					m3	0.1123	5.13	0.58						
	预拌混凝土 C15					m3	0.0606	302	18.3						
	塑料薄膜					m2	0.2867	0.26	0.07						
	电					kW·h	0.0139	0.7	0.01						
	水泥 P.O 42.5					t	0.0258	410	10.58						
	其他材料费					元	0.152	1	0.15						

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



### 综合单价分析表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目

第 34 页 共 34 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09





















## 主要材料价格表

工程名称: 2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段

第 1 页 共 1 页

[illegible]



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目二标段 标段：2024年禹州市特殊困难老年人家庭适老化改造项目 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	448053.91	
1.1	夏都街道	19433.71	
1.2	韩城街道	2183.1	
1.3	磨街乡	83619.21	
1.4	鸠山镇	125696.35	
1.5	神垕镇	217121.54	
2	措施项目	10838.02	
2.1	其中：安全文明施工费	10838.02	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	12000.52	—
4.1	定额规费	12000.52	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	470892.45	
6	增值税	42380.32	—
7	含税工程造价合计	513272.77	
投标报价合计=1+2+3+4+6		513,272.77	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

